

**Motorrejser ApS**  
**Søvejen 1, Vedbøl, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 35 02 57 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Flemming Steen Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Motorrejser ApS  
Søvejen 1  
Vedbøl  
6500 Vojens

CVR-nr.: 35 02 57 66  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Steen Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er salg af rejser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -61.404 kr. mod -216.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.427 kr. mod -238.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud i tidligere regnskabsår samt indeværende år. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, da det er ledelsens overbevisning at egenkapitalen i selskabet kan reetableres igennem fremtidig indtjening, således forventes der overskud i 2016. Ledelsen har til hensigt for det kommende år fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.404</b>	<b>-216.883</b>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-71.404</b>	<b>-226.883</b>
Andre finansielle indtægter	21	225
2 Andre finansielle omkostninger	-29.044	-11.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.427</b>	<b>-238.342</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.427</b>	<b>-238.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-100.427	-238.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.427</b>	<b>-238.342</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.975	0
Andre tilgodehavender		11.050	3.952
Tilgodehavender i alt		<u>22.025</u>	<u>3.952</u>
Likvide beholdninger		171.199	51.352
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>193.224</u></b>	<b><u>55.304</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>213.224</u></b>	<b><u>85.304</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-501.626	-401.199
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-421.626</b>	<b>-321.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.393	50.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	33.900
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	465.135	322.452
	Anden gæld	9.322	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	634.850	406.503
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>634.850</b>	<b>406.503</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>213.224</b>	<b>85.304</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud i tidligere regnskabsår samt indeværende år. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, da det er ledelsens overbevisning at egenkapitalen i selskabet kan reetableres igennem fremtidig indtjening, således forventes der overskud i 2016. Ledelsen har til hensigt for det kommende år fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	29.044	11.684
	<b><u>29.044</u></b>	<b><u>11.684</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Afskrivninger primo	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-30.000</u></b>	<b><u>-20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-401.199	-162.857
Årets overførte overskud eller underskud	-100.427	-238.342
	<b><u>-501.626</u></b>	<b><u>-401.199</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		